Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
	Администрация
Сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                  № 114
от 03.11.2017 г .
с.п. Зайцева Речка

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 19.05.2016 № 52« О  закладке и ведении новых  похозяйственных книг учета
личных подсобных хозяйств »

     В соответствии с Приказом Минсельхоза России от 11.10.2010 N 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов (с изменениями на 8 мая 2015 года):

1. Внести изменения в  приложение N 1 к  Положению о порядке ведения
похозяйственных книг в администрации сельского поселения
Зайцева Речка:
       Приложение N 1 к  Положению о порядке ведения
       похозяйственных книг в администрации сельского поселения
       Зайцева Речка изложить в новой редакции.
      2. Разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
    4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                               С.В.Субботина